SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 700, DE 2016

Requer, nos termos do art. 312, inciso II, parágrafo único do RISF, destaque para votação
em separado da Emenda nº 21 apresentada à MPV 728/2016 - PLV 18/2016.

AUTORIA:  Líderes Partidários

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 700 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126966

REQUERIMENTO nº __________, DE 2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exª, nos termos do Art. 312, inciso II, parágrafo único do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado da Emenda nº 21,

apresentada à Medida Provisória nº 728, de 2016.

Sala das Sessões, em         de             de 2016.

Senador Humberto Costa

S
F

/
1

6
9

2
7

.
1

9
3

5
3

-
1

9

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 700 de 2016.